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 Scheda tecnica | Pinza Crimpatrice 
CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RJ45 | Pinza / Stripping / Taglio | ABS / 
Acciaio | Blu
Marca: Nedis  | Codice articolo: CCGP89500BU  | Product EAN number: 5412810303687

 Specifiche del prodotto 
 Caratteristiche della pinza  Pinza 

 Stripping 

 Taglio 

 Colore  Blu 

 Funzione di taglio  Multilama 

 Materiali  ABS 

 Acciaio 

 Numero di prodotti nel pacco  1 pz. 

 Tipo di connettore  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 RJ45 

 Tipo di strumento  Pinza a crimpare 

 Informazioni sull'imballaggio 
Marca Nedis

Codice d'ordine CCGP89500BU

EAN single product: 5412810303687

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810370528

Imballo Polybag

Contenuto della confezione Crimpatrice

Guida di avvio rapido

Quantità L x W x H (mm) Peso

1 230 mm 30 mm 230 mm 270 g

10 145 mm 245 mm 320 mm 2910 g

40 260 mm 180 mm 545 mm 11980 g

40 305 mm 510 mm 335 mm 11800 g
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